ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24 августа 2022 года

	                       № 43/266

	г. Заринск

	          О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва с учетом количества бюллетеней  на проведение досрочного голосования

На основании статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 26,  пункта 2 статьи  28,  статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от  27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», которым на Заринскую городскую территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, и решением  Заринской городской территориальной избирательной комиссии   от  24 июня 2022 года № 30/128 «О   возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва на Заринскую городскую территориальную избирательную комиссию», Заринская городская территориальная избирательная комиссия

	РЕШИЛА:

 1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования  на выборах депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края  восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 381-400,  с учетом количества бюллетеней  на проведение досрочного голосования (приложение).
2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
[bookmark: _Hlk104387001]3.Разместить настоящее решение на официальном сайте города Заринска Алтайского края в разделе «Избирательные комиссии», подраздел «Выборы – 11 сентября 2022 года».
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии Рубцову Т.А.

	Председатель
избирательной комиссии

        Т.А. Рубцова

	Секретарь
избирательной комиссии

        С.В. Савостикова

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением Заринской городской территориальной
избирательной комиссии

от 24 августа 2022 года № 43/266

Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов
Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края
 восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 381-400, с учетом количества бюллетеней на проведение досрочного голосования

	№ п/п

	Номер двухмандатного избирательного округа
и наименование участковой избирательной комиссии, входящей в состав округа

	Число
избирателей
на 01.07.2022

	Количество избирательных бюллетеней для голосования по  двухмандатным избирательным округам

	Всего

	[bookmark: _GoBack]в т.ч. для проведения досрочного голосования

	Двухмандатный избирательный округ № 1
	3482
	2600
	200

	1
	Избирательный участок
№ 381
	1740
	1300
	100

	2
	Избирательный участок
№ 382
	 1742
	1300
	100

	Двухмандатный избирательный округ № 2
	3394
	2600
	200

	3
	Избирательный участок
№ 383
	 1679
	1300
	100

	4
	Избирательный участок
№ 384
	 1715
	1300
	100

	Двухмандатный избирательный округ  № 3
	3613
	2700
	200

	Избирательный участок
№ 385
	1824
	1400
	100

	Избирательный участок
№ 386
	1789
	1300
	100

	Двухмандатный избирательный округ  № 4
	3662
	2700
	200

	Избирательный участок
№ 387
	2072
	1500
	100

	Избирательный участок
№ 388
	1590
	1200
	100

	Двухмандатный избирательный округ  № 5
	3404
	2600
	200

	Избирательный участок
№ 389
	1712
	1300
	100

	Избирательный участок
№ 390
	1692
	1300
	100

	Двухмандатный избирательный округ  № 6
	3407
	2500
	200

	Избирательный участок
№ 391
	1728
	1300
	100

	Избирательный участок
№ 392
	1679
	1200
	100

	Двухмандатный избирательный округ № 7
	3320
	2500
	200

	Избирательный участок
№ 393
	1688
	1300
	100

	Избирательный участок
№ 394
	1632
	1200
	100

	Двухмандатный избирательный округ  № 8
	3361
	2500
	200

	Избирательный участок
№ 395
	1497
	1100
	100

	Избирательный участок
№ 396
	1864
	1400
	100

	Двухмандатный избирательный округ  № 9
	3603
	2700
	200

	Избирательный участок
№ 397
	1808
	1400
	100

	Избирательный участок
№ 398
	1795
	1300
	100

	Двухмандатный избирательный округ № 10
	3522
	2600
	200

	Избирательный участок
№ 399
	2537
	1900
	100

	Избирательный участок
№ 400
	985
	700
	100

	ИТОГО:
	34768
	26000
	2000